

Kiosken ApS

Røde Mellemevej 119
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Simon Wagner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kiosken ApS
Røde Mellevej 119
2300 København S

CVR-nr: 39207745
Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive kiosk med tilhørende spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 477 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.814.430
Eksterne omkostninger		-1.000.761
Bruttoresultat		2.813.669
Personaleomkostninger	1	-2.185.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		628.507
Øvrige finansielle omkostninger		-15.746
Ordinært resultat før skat		612.761
Skat af årets resultat		-134.794
Årets resultat		477.967
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		477.967
I alt		477.967

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		67.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.000
Anlægsaktiver i alt		67.000
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000
Varebeholdninger i alt		200.000
Likvide beholdninger		621.124
Omsætningsaktiver i alt		821.124
Aktiver i alt		888.124

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		477.967
Egenkapital i alt		527.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.769
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.157
Gældsforpligtelser i alt		360.157
Passiver i alt		888.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	2.148.416
Andre omkostninger til social sikring	36.746
	<u>2.185.162</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets forpagtningsforpligtelse er opgjort til kr. 228787 med et opsigelsesvarsel op 12 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5